Diretoria Geral

Apostila

Apostila - Portaria Presidência

APOSTILA de 11-10-17, Folha suplementar à Portaria nº 4.932, de 28 DE AGOSTO DE 2007, publicada no DOE e DOU de 31 de agosto de 2007,
que nomeou o Dr. Rodrigo de Almeida Tonon para o cargo de Juiz do Trabalho Substituto deste Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.
Fica, por meio desta Apostila, alterado o nome do Dr. RODRIGO DE ALMEIDA TONON para RODRIGO DE ALMEIDA, em virtude de separação
consensual (PA 0007235-89.2017.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

(Nº 5.583/2017)

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 5.574, de 11-10-17, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (84166) JULIANA MASCHIO, para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, na 2ª Vara do Trabalho de Passo Fundo. (PA nº 0007153-58.2017.5.04.0000).

Nº 5.575, de 11-10-17, DESIGNAR, a contar da publicação, a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (84166) JULIANA MASCHIO, para exercer,
em substituição, o cargo em comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na 2ª Vara do Trabalho de Passo Fundo, nos impedimentos legais do
titular. (PA nº 0007153-58.2017.5.04.0000).

Nº 5.580, de 11-10-17, 1. DISPENSAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, (54470) JAQUELINE GODOY NOGUEIRA, da função
comissionada de AUXILIAR ESPECIALIZADO - FC01, da Secretaria da Seção Especializada em Execução. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de AUXILIAR ESPECIALIZADO - FC01, acima referida. (PA nº 0007168-27.2017.5.04.0000).

Nº 5.581, de 11-10-17, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (100307) GIL NOGUEIRA GIL, para exercer a função comissionada
de AUXILIAR ESPECIALIZADO-FC01, na Secretaria da Seção Especializada em Execução. (PA nº 0007168-27.2017.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2334/2017 Data da disponibilização: Segunda-feira, 16 de Outubro  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 111984

Diretoria Geral 1

  Apostila 1

    Apostila - Portaria Presidência 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

2334/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 16 de Outubro  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 111984